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EZ.28.158. …… .2020.KJ                                                                                                                            Łódź, dnia 18.02.2020r.
                                                                                                                                                         Numer sprawy: EZ.28.158.2019
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości przekraczającej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 , 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

 1. Dotyczy: Pakiet nr 3 
Czy zamawiający dopuści „Stent samorozprężalny do BTK .Stent nitynolowy” o nieznacznie zmienionych parametrach: Dostępne długości od 20 do 100 mm, oraz spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy: Pakiet nr 4, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści „Cewnik balonowy do tętnic goleni 0,018”” o następujących parametrach? Długość systemu: 90 i 150 cm 

Długości balonu: 20 - 200 mm 

Rozmiary balonu: 2,0 – 6,0 mm 

Kompatybilny z prowadnikiem 0,014”, 0,018” 

Dostępna wersja OTW 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy: Pakiet nr 4, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści „Cewnik balonowy na prowadniku 0,014''”o nieznacznie zmienionych parametrach: Kompatybilny z koszulką 4-5F, Rozmiary balonu od 2,0 do 4,0mm, oraz spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy: Pakiet nr 4, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści „Stent montowany na balonie.”o nieznacznie zmienionych parametrach: Dwa znaczniki radiologiczne, zlokalizowane poniżej balonu, pozwalające na ocenę jego długości roboczej we fluoroskopii, oraz spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 26.02.2020r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 26.02.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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